
2. ROČNÍK 3. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 16. ZÁŘÍ DO 20. ZÁŘÍ 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE:

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI

Děku�� za s�o��p�áci. Mir����va Šaf�án�o�á

ČJ
Opakování učiva 1. roč.
Opakování všech písmen, tvoření slov, vět. Opis a přepis slov i vět.
Uč str. 15 - 17 rozeznáváme skupinky di-dy, ti-ty, ni-ny, dě, tě, ně, bě, pě,
vě, mě. PS str.2
Čítanka str. 9
Psaní - uvolňování ruky, Pís str. 3 - 4

M Opakování učiva 1. roč.
+/- do 10, +/- do 20 bez přechodu desítky, porovnávání čísel, slovní úlohy
PS str. 9 - 10

ČLO Školní rok, prázdniny, pracovní dny, víkend.
Uč - str. 8 - znát odpovědi na otázky 1 - 4.

AJ Opakování učiva 1.roč., moje emoce + hry a písničky

1. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho
úsilí o zlepšení a další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a
pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho
vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace budou pečlivě zpracovány a použity při plánování
dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění dotazníku do konce září 2024.
Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme vám
za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky.
S pozdravem, Mgr. Jolana Vaněčková

2. Projektový den: Sportovní den - pro nepříznivé počasí přesunutý na pondělí 23.9.

3. Kroužky - online přihlašování končí v pátek 20.9.2024

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

